
Istituto Comprensivo Statale PULCARELLI PASTENA Scuola dell’infanzia- primaria - secondaria di I grado 

 
Sito web: www.icpulcarelli.gov.it  E-mail: naic8d900t@istruzione.it  P.E.C.: naic8d900t@pec.istruzione.it 

 

 

Cod. meccan.  NAIC8D900T – C.F. 90078430635 - Codice Univoco Ufficio UFCW1J – C/C postale n. 1009482793 
Via Reola, 80061 MASSA LUBRENSE (NA) Tel e/o fax. 081/8780013-8085119 

  

   
 
 

A Sito Web della scuola 

Agli Atti 

            OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva tutor interni   

 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243  

INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE E ARTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione Scolastica potrà 

coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo,  personale  interno  o esterno; 

- VISTO l’Avviso quadro prot. n. 950 de1 31 gennaio 2017 - Avviso quadro sulle azioni da attivare a valere sul PON "Per la 
scuola" 2014-2020 - Competenze e ambienti per l’apprendimento; 

- VISTO il Decreto  Legislativo  30 marzo  2001, n.165  recante  “Norme  generali sull’ordinamento del  lavoro  alle  
dipendenze  delle  Amministrazioni Pubbliche”  ess.mm.ii.; 

- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente Ie Istituzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

- VISTO   il   DPR  975/99,   concernente   norme   in  materia  di   autonomia   delle istituzioni  scolastiche; 

- VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo  al Fondo Sociale Europeo; 

- VISTO   il  PON     Programma  Operativo Nazionale 1953 del    21.02.2017 FSE  , Azioni 10.2.1 e 10.2.2  “Rafforzare le 

competenze di base delle studentesse e degli studenti, allo scopo di compensare svantaggi culturali, economici e sociali di 

contesto, garantendo il riequilibrio territoriale, e ridurre il fenomeno della dispersione scolastica”; 

- VISTA la nota MIUR prott. n. AOODGEFID/28607 del 13/07/2017 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Progetti per l’inclusione sociale e 

lotta al disagio  nonché  per  garantire  l’apertura delle scuole  oltre  l’orario  scolastico  soprattutto  nelle  aree  a 

rischio.  Autorizzazione  progetti: 

- VISTO il progetto autorizzato: Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243 dal titolo : INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE 

E ARTE , così articolato: 

MODULO TITOLO MODULO DESTINATARI 
Educazione bilingue- educazione plurilingue ONE LITTLE, TWO LITTLE, THREE LITTLE… ENGLISH Alunni Scuola Infanzia : 5 anni 
Multimedialità IL MIO AMICO ROBOT Alunni Scuola Infanzia: 4-5 anni 
Multimedialità IN…TIC Alunni Scuola Infanzia : 4-5 anni 
Musica SUONI IN MOVIMENTO Alunni Scuola Infanzia: 3-4 anni 

 
- VISTA la nota MIUR Prot. n. A00DGEFID/0034815 del 02/08/2017 FSE- Programma Operativo Nazionale “ Per 

la scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Attività di formazione- iter di 

reclutamento del “personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziali. 

Chiarimenti; 

- VISTA la disposizione del Dirigente Scolastico prot.390/P del 01/02/2018, con la quale si è provveduto 

all’iscrizione in bilancio di euro 19.911,60 assegnato dal MIUR per la gestione del progetto PON in questione; 

- VISTO il bando per il reclutamento dei tutor interni prot. 2877/P del 10/09/2018; 

- VISTE le domande pervenute nei termini fissati; 





Istituto Comprensivo Statale PULCARELLI PASTENA Scuola dell’infanzia- primaria - secondaria di I grado 

 
Sito web: www.icpulcarelli.gov.it  E-mail: naic8d900t@istruzione.it  P.E.C.: naic8d900t@pec.istruzione.it 

 

 

- VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione preposta sulla base dei criteri definiti nell’avviso pubblico 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per tutor: 

 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243 - INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE E ARTE 
Titolo modulo: ONE LITTLE, TWO LITTLE, THREE LITTLE… ENGLISH 

Nominativo Punteggio Note 

RUOCCO MARIA 10  

 
GRADUATORIA TUTOR INTERNI 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243 - INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE E ARTE 

Titolo modulo: IL MIO AMICO ROBOT 

Nominativo Punteggio Note 

POLLIO MARIA TERESA 5  

 
GRADUATORIA TUTOR INTERNI 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243 - INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE E ARTE 
Titolo modulo: IN…TIC 

Nominativo Punteggio Note 

CAPPIELLO FORTUNATA 15  

 
GRADUATORIA TUTOR INTERNI 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-243 - INF@NZIA TRA LINGUAGGI, DIGITALE E ARTE 

Titolo modulo: SUONI IN MOVIMENTO 

Nominativo Punteggio Note 

COPPOLA ROSA 5  

 

 
      La graduatoria è pubblicata in data 02/10/2018 sul sito web della scuola: www.pulcarellipastena.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rita Parlato 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato del D.lgs. 235/2010  e norme 

collegate , il quale sostituisce il documento cartceo e la firma autografa. 
 

http://www.pulcarellipastena.it/

